S daňou, bez dane 

" T ľ i r r ľ U T T 
p f -

29.02.20 i 2 

Označenie dodávky 
Jednotka n nožstva Cena za jednôt . Cena celkom 

Množstvo bez DPH s DPH 
Sadzba 

DPH 

Fakturujeme Vám režijné náklady za mesiac február 2012 za učiteľky MŠ: 

93 x 1,22 € 113,46 € 

Slovom :Jedenstotrinásť 46/100 
Počet príloh: 

. t o l e k á 
pri 

rv , r**r>oy 

T 
* čova ul. 
/ í . B O R C E 

Celková cena s DPH 

Celkom DPH 

Celková fakturovaná suma 113,46 €